ante venditionem pignerati, ita facta, & inita ab emptore, ut esset is sibi fundus emptus tot nummis, si eum venditor liberaret, dummodo ante calendas quintiles eum liberaret. Tom. 6. c. 493. E.
- In venditione fundi oportet fines demonstrari. T. 7. c. 720. D.
- Venditione factâ hac lege, ut degustetur, quod est venditum, emptio nulla est, priusquam degustatum fuerit. T. 7. c. 705. B.
- Venditione factâ hac lege, ut admetiatur, emptio perfecta est etiam ante mensuram. Ibid. B. C.
- In venditione aliud est pretium, aliud merx. T. 8. c. 541. D.
- In venditione contrahenda ambigua lex contra venditorem est interpretanda. T. 8. c. 811. E.
- De venditione, & emptione contrahenda. T. 9. c. 363. B. & seq.
- De venditione rescindenda. Tom. 9. c. 371. D. & seq.
- De venditione, quæ fit sub hasta. T. 9. c. 1129. C.
- In venditione tria exiguntur, res, pretium, consensus. T. 9. c. 363. B. scripturam non exigimus, nisi etiam ita convenerit. Ibid. B.
- In venditione hominis solet emptor sibi cavere de dupla. T. 9. c. 1202. D.
- In venditione pignoris quæ observanda sunt. T. 9. c. 1193. D. E.
- Lex 2. C. de rescind. vend. an pertineat ad res mobiles. T. 10. c. 188. D.
- Venditione extinctâ, an finiatur actio ex vendito. T. 10. c. 442. D.
- In venditione omnium rerum adjicitur habere rectè licere. T. 10. c. 750. E. c. 761. A.
- In venditione quoad utilitatem rei recuperandam ab emptore distinguendum est, si non tradidit venditor, vel si sciens, & eam malâ fide tradidit. T. 10. c. 765. C.
- In venditione, quæ dicuntur, præstantur, nisi dicantur commendandi gratiâ. T. 10. c. 765. E.
- In venditione quænam rescindi possint, & debeant. T. 10. c. 1004. B.
- Venditiones appellantur locationes censorum. T. 7. c. 1291. A.
- Venditiones, & emptiones species sunt commercii. T. 7. c. 35. A.
- Venditiones imaginarias plerasque fieri in fraudem legis donationis causâ. T. 8. c. 751. E.
- Venditiones, quæ fiunt auctione publicâ. T. 9. c. 130. C. D.
- Venditiones factæ a reo an valeant. T. 9. c. 1396. C.
- Venditiones plerumque rerum expediendarum gratiâ nummo uno fiunt. T. 10. c. 599. C.
- In venditionibus, & locationibus in quò differunt fiscus, & respública. T. 6. c. 513. B.
- Venditionibus mancipiorum quæ pactiones adjiciuntur. T. 9. c. 391. A. & seq.
- Venditionibus quæ pactiones adjiciuntur inter emptorem, & venditorem. T. 9. c. 388. C. & seq.
- Ex vendito, id est, ex empto. T. 3. c. 100. B.
- Ex vendito actio eo nomine non competit. T. 1. c. 983. B.
- Ex vendito, & empto. T. 1. c. 393. E.
- Si vendito pignore agatur. Tom. 9. c. 1234. A. & seq.
- Actio ex vendito agitur in pretium. T. 10. c. 756. B.
- Ex vendito actio interdum rescissoria est, ut & ex empto. T. 10. c. 658. C.
- Actio ex vendito quid peti possit. T. 10. c. 767. D.
- In actio ex vendito quid veniat. T. 10. c. 768. B.
- Venditor an obligetur evictionis nomine, re emptâ mancipatione. T. 3. c. 616. A.
- Venditor non dat arram, nec pretium, sed emptor dat. Tom. 3. c. 104. E.
- Non est satis, si venditor emptori præstet habere licere. Tom. 1. c. 1444. A.
- Venditor emptori tenetur, ut caveat de evictione repromissione nudâ. T. 1. c. 1473. E.
- Venditor hereditatis jus habet antiquum, & cur. Tom. 1. c. 934. A.
- Venditor, hereditate venditâ, de evictione non tenetur. T. 1. c. 772. B.
- Venditor, si rei venditæ dominus non sit, qualiter tenetur. Tom. 1. c. 393. E.
- Venditor omnino cogi potest, ut rem tradat, aut mancipet. T. 1. c. 374. D.
- Venditor actio ex empto tenetur, ut præstet habere licere. Tom. 1. c. 1187. A.
- Venditor non dicit legem venditioni, sed emptor. T. 4. c. 107. A.
- Venditor, & emptor uterque puniuntur, quia communis est fraus. T. 4. c. 851. C.
- Venditor non præstat periculum alluvionis, sed periculum rei venditæ. T. 4. c. 160. A.
- Venditor tenetur, quia vitia rei venditæ nota habere potuit. T. 4. c. 948. E. ut Marcus Tullius scribit, unus, quia scire debuit, alter quia scire potuit: utrumque idem po-

- potest. Ibid. c. 949. A.
- Venditor emptori quando de evic-
tione non tenetur. T. 4. c. 1297. C.
- Venditor an præstare debeat ma-
gnam, & luculentam hereditatem
esse. T. 5. c. 511. A.
- Venditor sciens si cupressas men-
sas vendiderit pro citreis, em-
ptori ignorantis quanti tenetur.
T. 5. c. 516. B.
- Venditor hereditatis quid emptori
tradere debet. T. 5. c. 510. E.
- Venditor hereditatis evictionem
singularum rerum non præstat.
T. 5. c. 577. A. B.
- Venditor quam custodiam, & diligen-
tiam præstare debet. T. 5. c. 863. C.
- Venditor aliquando legem dicit.
T. 5. c. 680. D.
- Venditor nominis, idest, crediti.
T. 5. c. 997. C.
- Venditor apertè legem contractui
dicere, & conscribere debet. T. 5.
c. 505. C.
- Venditor nominis debitoris quid
præstare tenetur. T. 5. c. 510. B.
- Venditor quam actionem cedere te-
neatur, & quando. T. 5. c. 651. A.
- Venditor, si res vendita redhibeatur
ab emptore, non aliter recipiet
eam, quàm si eam emptor redhi-
beat omni pignore liberatam. T. 5.
c. 422. E. & c. 423. A.
- Venditor hereditatis in singulis re-
bus hereditariis evictionem non
præstat, nisi in iis, quæ dixerit
nominatim ex hereditate esse. T.
5. c. 519. B.
- Venditor an teneatur de evic-
tione. T. 6. c. 1026. B. & T. 7. c. 156. D.
- Venditor non tantum pretium, quo
servus veniit, sed etiam æstima-
tionem rerum a servo amotarum
emptori reddere cogitur. T. 6.
c. 538. E.
- Venditor sequitur forum emptoris.
T. 6. c. 517. C.
- Venditor pœnam ex stipulatu, usu-
ras verò ex empto exigere potest.
T. 6. c. 540. E.
- Venditor, qui pretium petit, nihil
agit, nisi offerat mercem, sive
rem venditam. T. 6. c. 368. E.
- Venditor tradere videtur vinde-
miam, si patiat, emptorem
uvam legere. Ibid. E.
- Venditor hominis emptori præstare
debet, quanti ejus interest, homi-
nem venditoris fuisse. T. 6. c. 99. C.
- Venditor præcisè compellitur ad
rem tradendam, quæ veniit, nec
liberatur offerendo emptori, quan-
ti interest emptoris rem tradi. T.
6. c. 8. D.
- Venditor quando emptori adesse
debet. T. 6. c. 9. C.
- Venditor in causa sua testis esse
non potest. T. 7. c. 482. D.
- Venditor an cogatur rem facere ac-
cipientis, sicut emptor nummos.
T. 7. c. 751. A. & c. 837. B. an
cogatur transferre dominium.
Ibid. c. 404. D.
- Venditor tradendo rem venditam, si
rei dominus est, dominium ejus
transfert in emptorem. T. 7. c. 750.
D.
- Venditor an rem venditam pigno-
ris nomine retinere possit, si em-
ptor pretium totum non offerat.
T. 7. c. 1412. B. C.
- Venditor ignorans an scienti, vel
ignoranti emptori teneatur. T. 7.
c. 741. B.
- Venditor actione ex empto an supra
dictum evictionis nomine pericli-
tetur. T. 7. c. 755. E.
- Venditor in servanda re vendita cu-
stodiam, & diligentiam præstare
debet. T. 7. c. 803. A.
- Venditor omnia specialiter enume-
rare, nec quicquam emptorem ce-
lare debet. T. 7. c. 805. B. C. & seq.
- Venditor si tradere possit rem ven-
ditam, num res ab eo vindicari
possit. T. 7. c. 722. E.
- Venditor rem emptori tradere an,
& quando cogatur. T. 7. c. 734.
A. rem non tradens tenetur ex
empto. Ibid. A.
- Venditor servi sui, vel alieni præ-
stare debet, cum fugitivum non
esse, item furtis, noxisque solutum
esse, item sanum esse. T. 7. c. 753.
A. B.
- Venditor sciens, & ignorans an am-
bo, & quomodo judicio empti
venditi teneantur, & condemnen-
tur. T. 7. c. 760. A.
- Venditor sciens, & ignorans, mino-
rem modum agri esse, quàm dix-
it, tenetur ex empto. Tom. 7.
c. 743. B.
- Venditor si duobus eandem rem
venderit, & ante traditionem
unus ex emptoribus alteri em-
ptori heres exstiterit, quid fiet. T.
7. c. 748. D.
- Venditor si erraverit in dicendo
partis agri modo, an pro qualita-
te, & bonitate loci æstimatio fiat.
T. 7. c. 743. C.
- Venditor si in qualitate fundi non
in modo mentitus sit, emptori
quomodo teneatur. T. 7. c. 787. D.
- Venditor si majorem agri modum
dixerit, & agro per alluvionem
aliquid adcreverit, commodum
alluvionis, ad quem pertineat. T.
7. c. 770. D. E.
- Venditor, si modus agri, quem dix-
it, non præstetur, tenetur actio-
ne ex empto in id, quod inter-
est. T. 7. c. 736. C.
- Venditor si se præstaturum aliquid
pollicitus sit, nec præstiterit, em-
ptori tenetur ex empto. Tom. 7.
c. 746. E.
- Venditor agri sive sciens, sive igno-
rans dixerit, minorem esse capi-
tationem agri, idest, tributum
foli, quod fisco debetur, tenetur
ex empto, quanto minoris. T. 7.
c. 743. D. E.
- Venditor vini si in mora fuerit, quo-
minus vinum traderetur, an, &
quomodo condemnetur in id,
quod interest. T. 7. c. 739. C.
- Venditor jumentorum an caveat
emptori ea sana præstari. T. 7.
c. 751. B.
- Venditor loci sepulcro ædificando,
si propius eum locum ædificave-
rit, an teneatur ex empto. T. 7.
c. 744. D. E.
- Venditor non cavens de quibus
oportet emptori, tenetur in du-
plum. T. 7. c. 753. D.
- Venditor non tradens rem, tenetur
quanti emptoris interest. T. 7.
c. 753. C.
- Venditor prædii, si sciens non dicat
de tributo, tenetur ex empto. T.
7. c. 785. A.
- Venditor debet emptori præstare
quidquid interim, idest, post ven-
ditionem, & ante traditionem
quæsierit ex operis servorum ven-
ditorum, vel servi venditi. T. 7.
c. 770. A.
- Venditor post moram emptoris in
accipienda re vendita, dolum in ea
re servanda præstare tantum de-
bet, non etiam culpam. T. 7.
c. 804. C.
- Venditor qualem diligentiam adhi-
bere debeat post venditionem
in servanda re vendita. Tom. 7.
c. 799. B. & c. 819. B.
- Venditor non potest uti privilegio
sui fori, sed emptoris forum se-
qui debet. T. 7. c. 156. D.
- Venditor quando sciens celare videa-
tur servitutes ignorantis emptori.
T. 7. c. 735. E. & c. 736. A.
- Venditor, qui non cavet, servum
furtis, noxisque solutum esse, an
teneatur in duplum. T. 7. c. 753. C.
- Venditor quicquid accessurum dix-
erit fundo, id integrum tradere
tenetur. T. 7. c. 794. D.
- Venditor, qui sciens dolo malo em-
ptorem decepit, condemnatur
emptori omnia detrimenta, quæ
is ex emptione traxerit, præstare.
T. 7. c. 760. A.
- Venditor, qui sciens in mensura agri
emptorem fefellerit, an teneatur
ex empto in id, quod interest.
T. 7. c. 736. C.
- Venditor rei alienæ ignorantis em-
ptori ex vendito tenetur in id,
quod interest. T. 7. c. 1025. B.
- Venditor rei vitiosæ an teneatur
emptori in id, quod interest. T. 7.
c. 1450. D.
- Venditor si precario rogaverit em-
ptorem, ut in possessione sit, an
hoc genere emptorem possessorem
faciat. T. 8. c. 284. B.
- Venditor, qui rem venditam necdum
traditam conduxit ab emptore,
eam emptori tradidisse videtur
conductionis genere. Ibid. A. B.
- Venditor quibus calibus emptori
non tenetur de evic-
tione. T. 9.
c. 1297. A. & seq.
- Venditor emptori ob evictionem ul-
tra duplum non tenetur actione
ex empto. T. 9. c. 1077. C. D.
- Venditor laudatus, denunciatus, ap-
pellatus, conventus ad eam rem
M m m m defen-

- defendendam non potest uti prescriptione sui fori secundum regulam, ut actor sequatur forum rei. T. 9. c. 1296. D.
- Venditor restitutioni concessæ renuntiare potest. T. 9. c. 375. B.
- Venditor hereditatis. T. 9. c. 36. C. & seq.
- Venditor illaudatus, idest, non denuntiatus, non tenetur de evictione. T. 9. c. 1296. A. B.
- Venditor, qui de evictione tenetur, non potest emptori facere controuersiam. T. 9. c. 1299. E. & c. 1304. E.
- Venditor illaudatus, qui n' à pas est appelé a grand, vel heres ejus de evictione non tenetur. Tom. 9. c. 585. C.
- Venditor laudatus, sive auctor, non potest defugere auctoritatem, idest, non potest non suscipere defensionem causæ. T. 9. c. 1296. B.
- Venditor, & donator in quo differunt. T. 9. c. 1335. E.
- Venditor emptori obligatur. T. 9. c. 1289. E.
- Venditor denuntiatus in actione de evictione liti subsistere, sive adistere debet. T. 9. c. 1295. D.
- Venditor hereditatis. Vide, Hereditatis venditor.
- Venditor tradit, non dat. T. 10. c. 421. E. & c. 422. A.
- Venditor quando exerceat legem commissariam per reuindicationem, & quando per actionem ex vendito. T. 10. c. 1025. A. B.
- Venditor, qui pretium habet, rem habere videtur. T. 10. c. 311. C.
- Venditor excusatur, si potestatis terrore vendiderit. T. 10. c. 441. E.
- Venditor evictionis periculum non sustinet, si emptor victus sit *μολυσμός*. T. 10. c. 459. D.
- Venditor si plures heredes reliquerit, uno eorum defugiente auctoritatem, omnes defugisse videntur, & omnes tenentur. T. 10. c. 528. A.
- Venditor an ob vitium, quod post venditionem res contraxit, teneatur. T. 10. c. 629. A. B.
- Venditor petito pretio non aget lege commissoria. T. 10. c. 669. A.
- Venditor si rei tradendæ facultatem habeat, nec tradat, an omnimodo cogatur tradere, nec liberetur præstando id, quod interest. T. 10. c. 748. C.
- Venditor non cogitur dare, sed tradere possessionem vacuum. T. 10. c. 749. A. & c. 752. C.
- Venditor si rem non tradat vacuum, emptor aget, non tantum ut pretium restituatur, sed etiam si quid sua intersit. T. 10. c. 749. C.
- Venditor semper præstat, dolum malum a se abesse, etiam si id dictum non sit. T. 10. c. 750. C.
- Venditor nonnunquam agit actione ex empto, ut res restituatur. T. 10. c. 760. C.
- Venditor, qui omnia non præstat, perinde est atque si nihil præstitisset. T. 10. c. 751. E.
- Venditor debet præstare, ut emptor obtineat in lite proprietatis, nec non & possessionis. T. 10. c. 761. E. & c. 762. A.
- Venditor non debet præstare proprietatem, & ideo ante litem, & evictionem proprietatis non tenetur. T. 10. c. 762. A.
- Venditor servi mentitus de artificio, vel de peculio servi, in quid teneatur. T. 10. c. 765. A.
- Venditor si deceptus sit ab emptore, ut minimo venderet, in quid teneatur emptor. Ibid. B.
- Venditor non tenetur ex empto, nisi emptor omne pretium offerat. T. 10. c. 766. A.
- Venditor non aget utiliter actione ex vendito, nisi offerat rem. Ibid. B.
- Venditor si post traditionem non patiat emptorem rem tollere, quid sequetur. Ibid. C.
- Venditor sub pœna contrahens an possit conveniri actione duplici, ex vendito scilicet, & ex stipulatione. T. 10. c. 769. B.
- Venditor quo casu rem, & pretium retineat. T. 10. c. 891. D.
- Venditor an semper sequatur forum emptoris. T. 10. c. 927. D.
- Venditor an post perfectam emptio-nem possit retinere rem venditam quasi jure pignoris. T. 10. c. 971. D. E.
- Venditor non tenetur rem facere emptoris, & satis est, si se obliget ad evictionem, & purget de dolo malo. T. 10. c. 992. D.
- Venditor illaudatus non præstat periculum evictionis. Tom. 10. c. 1010. A.
- Venditor duobus tantum casibus præstat dolum tantum ante traditionem, quod ad custodiam rei attinget. T. 10. c. 1011. C.
- Venditor emptori qua actione teneatur. T. 10. c. 1012. C.
- Venditor an, & quomodo possit cogi a iudice rem venditam tradere emptori. Tom. 10. c. 1014. B. C.
- Venditor si servi morbum, aut vitium sciens vendiderit, ad quid teneatur. T. 10. c. 1031. B.
- Venditor, vel emptor sciens sæpe separatur ab ignorante in tractatu de venditione, & emptio. Ibid. B.
- Venditoris, & emptoris tres differentie. T. 1. c. 1458. A.
- Venditoris dolus non purgatur. T. 7. c. 770. E.
- Venditoris heredes an, & quando ex contractu ejus in pœnam conveniri possint. Tom. 7. c. 811. D.
- Venditoris ignorantis, & bonæ fidei condemnatio levior est, quam scientis, & reticentis. T. 7. c. 760. B.
- Venditoris mora auget empti obligationem. T. 7. c. 739. C. ejus negligentia si res deterior facta fuerit, damnum ad quem pertineat. Ibid. c. 819. B.
- Venditoris patientia an pro traditione habeatur. T. 7. c. 794. A. & c. 806. B.
- Venditoris beneficium emptori prodest. T. 8. c. 687. E. & c. 781. B.
- Venditoris ostensio vice est inductionis, & traditionis. Tom. 8. c. 283. C.
- Venditoris scientia, & patientia imitantur consensum. Tom. 9. c. 1012. A.
- Venditoris dolus. T. 9. c. 380. E.
- Venditori, qui minoris vendidit, subvenitur. T. 3. c. 468. B.
- An venditori, ubi emptor facit contra legem venditionis, sit pœnæ persecutio in stipulationem deductæ. Tom. 4. c. 662. D. an ei sit actio ex stipulatione pœnali effi-cax. Ibid. D.
- Venditori competit actio ex vendito empto. T. 4. c. 967. A.
- Venditori licet, quod minus est, pluris vendere, si potest, & emptori, quod pluris est, minoris emere. T. 4. c. 963. B. C.
- Venditori nocet oratio ambigua, pœnio ambigua in emptio-nem venditione. T. 5. c. 505. C.
- Venditori laudato cavendum est de rato. T. 6. c. 9. B.
- Venditori ex vendito residui pretii nomine est integra actio. Tom. 6. c. 542. C.
- Venditori æquius est subveniri, quam emptori. Tom. 10. c. 192. A.
- Venditori circumscripto non satis est restitui superfluum dimidii, quodve amplius in dimidio est, sed superfluum justii pretii, vel quod deest justo pretio. Ibid. C.
- Venditori in servum venditum quibus casibus liceat manus injicere. T. 10. c. 1027. D. E.
- Venditori ante traditionem caveatur damni infecti. T. 10. c. 1180. C.
- Contra venditorem an fiat interpretatio, ut pro rata tantum illius anni ferat ex pensionibus pignorum. T. 4. c. 105. E.
- Inter venditorem, & emptorem differentia quæ est. T. 4. c. 659. B. ratio hujus differentie ab Accursio tradita quæ. Ibid. B.
- Inter venditorem ignorantem, & scientem differentia quæ. T. 4. c. 948. D. & T. 5. c. 515. E.
- Venditorem in re tradenda debere præstare emptori, ut in lite de possessione potior sit. T. 6. c. 98. C. D.
- Venditorem hereditatis cavere emptori stipulanti solere in hunc modum.

- modum; *quanta pecunia ex ea benedictate ad se pervenerit, tantam praestari*. T. 6. c. 66. B.
- Venditorem emptori quando dolum malum praestare oportet. Tom. 7. c. 765. B.
- Venditorem ex reticentia etiam teneri emptori ex empto. Tom. 7. c. 806. C.
- Venditorem, si modus agri, quem dixit, non invenitur, teneri pro numero, quem dixit. Tom. 7. c. 741. E. & c. 742. A.
- Venditorem non teneri ultra duplum in id, quod interest. T. 9. c. 1077. C.
- Venditorem hereditatis, qui res hereditarias non tradidit, teneri emptori actione ex empto in id, quod interest, si postea rem aliquam ex hereditate alii vendiderit, & tradiderit, rupta fide prioris venditionis. T. 9. c. 367. E. & c. 368. A.
- Ad venditorem pertinet periculum ante completionem instrumenti, post ad emptorem. T. 10. c. 658. A.
- In venditorem servi; *cujus nomine agi potest noxali actione adversus dominum, duplo emptori stipulanti promisso propter evictionem, quando agatur ex hac stipulatione*. Tom. 10. c. 754. E. & c. 755. A.
- Venditorem inter, & emptorem fraudatum in rescindendo contractu, an sit par ratio. T. 10. c. 1005. E.
- A venditore factam locationem an emptor servare teneatur. Tom. 5. c. 565. A.
- Venditore superior est emptor in re empti persequenda. T. 10. c. 1254. A.
- Venefici capite damnantur. T. 1. c. 292. B.
- Venena, & mala medicamenta; ut differant. T. 7. c. 494. D.
- Venena tam bona, quam mala immutant naturam. T. 8. c. 645. D.
- Venenarius qua poena plectitur. T. 9. c. 1437. B. C.
- Inter veneni causam, & causam per vim illatae necis distinctio quae est. T. 4. c. 908. A.
- Veneni mali non contrahitur emptio. T. 7. c. 706. E.
- Veneni, & glandis significatio. T. 8. c. 645. A.
- Veneno quis necatus sit, an vi, clam, vel palam, quid interest. T. 4. c. 907. B.
- Venenorum malorum non est commercium. T. 1. c. 771. B.
- Venenum est verbum medium. T. 7. c. 706. D. continet tam id, quod ad sanandum paratum est, quam ad occidendum. Ibid. D.
- Venenum quid significet. Ibid. D.
- Venerabilia loca quanam sint. T. 8. c. 1114. D.
- Veniâ dignus est, qui fallitur. T. 4. c. 162. C.
- Venia aetatis quid est. T. 4. c. 1020. B. ejus effectus quis. Ibid. c. 1019. D.
- Venia adulterii fit tribus modis. T. 4. c. 1392. D.
- Venia, quae postulatur a Praetore, quae est. T. 7. c. 118. E.
- Veniae petitio est conservatio reverentiae. T. 10. c. 875. D.
- Veniae aetatis quae sit vis. T. 10. c. 907. E. & c. 908. A.
- Venire ad aliquem beneficio alieno quid denotet. T. 5. c. 180. A.
- Venire, & cedere diem in quo differant. T. 7. c. 652. A.
- Venire averfione quid. T. 9. c. 379. C.
- Venire quae res non possunt, & quae vendere, vel emere vetantur. T. 2. c. 272. B. C. & T. 9. c. 368. D. & seq. & T. 10. c. 1001. A.
- Venire sub hasta, vulgo *au plus offerant*. T. 9. c. 549. D.
- Venter sequentibus moram facit. T. 1. c. 1019. B.
- Venter mulieris per quinque inspicitur obstetrices. T. 1. c. 403. E.
- Venter in possessionem mittitur, etiam si solus sit. Tom. 5. c. 620. C.
- Venter an, & qui in possessionem mittatur. T. 8. c. 113. D. E. an faciat moram sequentibus, & agnatis, vel liberis. Ibid. C.
- Venditor an mittatur in possessionem, si mulier aliunde se possit sustentare. T. 8. c. 119. D.
- Venter an exheredari possit. T. 8. c. 114. A. B. an ei exheredato detur contra tabulas. Ibid. A. B.
- Venter ex filia an mittatur in possessionem. Ibid. B.
- Venter qui sit, & dicatur. Tom. 8. c. 113. B. an ei deferatur bonorum possessio. Ibid. B. an ei deferatur hereditas. Ibid. B. an ei conferatur. Ibid. B.
- Vento vivere non praesumitur pupillus, quamdiu fuit in tutoris potestate. T. 9. c. 589. D.
- Ventrale pro quo accipiatur. T. 3. c. 281. A.
- Ventrale quid. T. 8. c. 572. C.
- Ventralia quidnam sint. Tom. 10. c. 1166. D.
- De ventre inspiciendo, & custodiendo partu. T. 1. c. 787. D.
- Si ventre pleno pater intestatus decesserit, quid juris. T. 4. c. 404. B.
- Ventrem non habere aures, proverbium. T. 9. c. 589. A.
- Ventri tutor dari non potest. T. 3. c. 170. B.
- Ventri cur datur curator, non tutor ex edicto Praetoris. Tom. 4. c. 303. B. & c. 545. A.
- Ventri an curator dari debeat. T. 8. c. 113. E. an curator bonis detur. Ibid. E.
- Ventri an deferatur bonorum possessio. T. 8. c. 64. E. an detur Carboniana bonorum possessio. Ibid. c. 116. D.
- Ventri curator datur, item bonis. T. 8. c. 117. B. *cujus ille curam habeat*. Ibid. B. quod ejus officium sit. Ibid. B.
- Ventri in possessionem misso an conferatur. T. 8. c. 100. B.
- Ventris nomine mater an, & quando mittatur in possessionem. T. 7. c. 173. C.
- Ventris curator an rerum plenam administrationem habeat. T. 8. c. 117. B. C. cur non dicatur tutor. Ibid. C.
- Ventris missio an numeretur inter possessiones bonorum decretales. T. 8. c. 113. C.
- Ventris nomine missio in possessionem vice contra tabulas ut fiat, quae necessaria sint. T. 8. c. 113. E.
- Ventris nomine missio in possessionem ut fiat, quae requirantur. T. 8. c. 115. D. & quando finiatur. Ibid. c. 118. E.
- Ventris nomine si mulier in possessionem missa sit, an sumptus mala fide facti repetantur. T. 8. c. 119. A.
- Ventris nomine si sit mulier in possessionem missa, adulterii accusationem differendam, ne praesudicium fiat nato. T. 8. c. 120. B.
- Ventris pater si captus sit ab hostibus, an venter mittatur in possessionem. T. 8. c. 115. C.
- Venumdari quid proprie sit. T. 8. c. 895. D.
- Venus testudinem calcans. T. 3. c. 176. E.
- Vera sunt generaliter pleraque, quae sumpta specialiter falsa sunt, & contra. T. 4. c. 449. E.
- Verba imperativa sunt verba directa. T. 1. c. 341. C.
- Verba sunt praesentium, non absentium. T. 1. c. 859. D.
- Verba precaria directa. T. 1. c. 443. D.
- Verba canina. T. 3. c. 114. A.
- Verba fideicommissorum propria, quae sunt. T. 4. c. 536. C. *deprecor, cupio, desidero, opto* sunt etiam verba fideicommissum facientia. Ibid. C. verba optativa sunt precaria. Ibid. C.
- Verba *posse, & debere* promiscue in jure usurpantur. T. 4. c. 72. D.
- Verba directa, & imperativa quae sunt. T. 4. c. 515. A. differentia horum verborum hodie est sublata a Justiniano Imperatore. Ibid. A. B.
- Verba non sunt curanda, teste Tullio, cum quis facta videat. T. 4. c. 1350. B.
- Verba *relinquo, instituo, substituo* neque sunt directa, neque precaria. T. 4. c. 535. B.
- Verba *volo, rogo, mando, cupio, peto* sunt precaria, non directa. Ibid. c. 515. A.
- Verba S. C. Orfitiani, & Tertylliani sunt extensiva. T. 4. c. 1093. D. verba edicti successorii non. Ibid. c. 1094. A.